"  propter  odium  vel  rancorem  vel  invidiam  vel  aliquod 
"  factum    vel    dictum   displicenciae  vobis  vel  vestris  quoquo- 

lo  '•  modo  factum  vel  procreatum.  Nec  eligetis  aliquem 

"  causa  familiaritatis  seu  propinquitatis  vestrae  vel  favore, 

"  vel  alicujus  comodi  temporalis  vobis  vel  vestris  facti 

"  seu  spe  facien/di,  sed  talem  qui  sciat,  possit,  et  [fo.  lob. 
**  velit  fratres  suos   in    timore    Dei    diligere,   statum    et   con- 

15  "  suetudines  bonas  hujus   ecclesiae    pro  viribus   observare  in 
'*  forma   predicta ;    sic    Deus    vos    adjuvet,    et    sancta    Dei 

"  evangeUa.      Eatis  ad    Deum,  et  habeatis   Deum    ante  vos 

"  in  periculo  animae  vestrae." 

Petita  postea  per  eosdem  eorum  potestate  eligendi  com- 
20  muni  sigillo  sigillata,  data  est  eis  formam  continens 

subsequentem  : — "  In  Dei  nomine,  amen.  Omnibus  Christi 
"  fideHbus  ad  quos  haec  scriptura  pervenerit,  frater  Johannes, 

"  prior,  et  conventus  monasterii  sancti  Augustini  Cantuaria^, 
"  ad  Romanam  ecclesiam  nullo    medio    pertinentis,  salutem 

25  "  in  Domino  Jhesu  Christo.  Bonae  memoriae  Thoma,  quon- 
"  dam  abbate  monasterii  supradicti,  viam  universae  carnis 

"  ingresso,  corpore  tradito  sepuhurae,  petita  ab  excellentis- 

"  simo  principe  domino  Edwardo,  Dei  gracia  rege  Angliae 

"  illustri,  ehgendi  licencia^  et  optenta,  nos  in  capitulo  nostro 

30  "  convenientes  in  unum  statuimus  unanimiter  septimum 
"  diem  mensis  Marcii,  cum  continuacione  dierum  sequencium, 

"  ad  eleccionem  futuri  abbatis  canonice  celebrandam  ;  quo 

"  die  presentibus  in  capitulo  nostro  omnibus  qui  debuerunt, 

"  voluerunt,     et     pot[u]erunt     comode     interesse,     invocata 

35  "  Spiritus    Sancti  gracia,  placuit   nobis  omnibus  et  singuHs 

1  A  note  was  added  in  the  margin  for  insertion  here  :  *'  sive  de  alia  congrega- 

"  cione  nostri  ordinis,  si  necesse  fuerit  "  ;  but  it  is  now  erased. 
'^  licenciam^  MS. 
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**  pcr  viam  proccdcrc  compromissi  ct  monastcrio  nostro 

"  providerc.  Elcctis  siquidcm  scptcm  de  collc^io  fidcdignis, 

'*  vidclicct  fratribus  Johanne  dc  Pecham,  Johannc  Godchcap, 

*  tercio  priore,  Radulfo  dc  Bournc,  Robcrto  dc  TY-kcnham, 

5  "  Ada  dc  Ryddcnnc,  camcrario,  Symone  dc  Hycrc,  Willclmo 
"  lic  Oxonia,  nos  cis  conccssimus  et  dcdimus  unanimitcr 

"  libcram  potcstatcm  ut  iidcm,  vcl  major  pars  ipsorum, 

"  vice  sua  ct  nostra,  pcr  eleccioncm  canonicam  monasterio 

"  nostro  vacanti  supradicto,  Dcum   ct   bonum  statum  ipsius 

lo  *'  monastcrii  habcntcs  pra,-  ocuh's,  dc  persona  ydonca  duni- 
'*  modo  dc  codem  collegio  nostro^  provideant,  omnem  po- 

*'  tcstatem  nostram  et  vicem  cis  super  hoc  totahtcr  com- 

*'  mittcntcs,  ita  quod  unus  ipsorum,  dc  conscnsu  ah*orum 
"  collcf^arum  vcl  majoris  partis  corum,  vice  sua  et  collcgaruni 

15  "  ac  nostra,  illum,  in  qucm  omncs  ipsi  vcl  major  pais 

"  coruin  convcncrint,  eh'^at,  ct  clcccioncm  hujusmodi  in 
"  nostra  presencia  solcmpnitcr  publicet  ;  promittcntcs  quod 

*'  iUum  rccipicmus/  in  abbatcm  et  pastorem,  quem  [fo.  11. 

"  omncs    vel    major    pars    ipsorum    ex    se   vcl    e.x    ahis   de 

20  "  nostro  collegio-  duxerint  cHgcndum.  \w  quorum  omnium 

**  testimonium,  prcscntcm  scripturam  sigillo  nostro  com- 

*'  muni  fccimus  communiri.  Data  in  capitulo  nostro,  mcnse 

*'  IMarcii,  dic  scptimo  supradicto,  anno  Domini,  sccundum 

*'  cursum  scu  computacioncm  ccclesiai  Anghcanaj,  millcsimo 
23  "  ccc"    nono." 

Oui  dictam  potestatem  acccptantes  ct  in  partem 

secedcntcs,  habita  dchbcracionc  dih'genti,  elegerunt  sibi 
in  abbatem  ct  pastorem  unum  de  compromissariis  suis 

predictis,  virum   bonum  et   providum,  fratrem   Radulfum   de 

30  Hourne.  Quam  eleccionem  fratcr  Adam  dc  Ryddcnnc 

pronunciavit  coram  convcntu  in  eorum  capitulo  in  forma 

(|U.'e  scquitur  : — 

"  In  nomine  Patris  ct  Fihi  et  Spiritus  Sancti,  amen. 

"  Anno    Domini,    secundum     cursum     seu     computacionem 

'  Marginal  note  for  insertion  here  :  "  vel  de  alio  nostri  ordinis  coUegio,  si  fuerit 

nccesse." 
-  .Marginal  notc  for  insertion  here  :  *'  vel  de  alio  nostri  ordinis  collegio,  si  fuerit 

nccessc." 
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"  ecclesiae  Anglicanae,  m^  ccc®  nono,  mense  Marcii,  die 

"  septimo,  ego  frater  Adam  de  Rydenne,  de  voluntate  et 
''  concessu  fratrum  Johannis  de  Pecham,  Johannis  Godcheap. 
"  tercii  prioris,  Roberti  de  Fekenham,  Symonis  de  Biere,  ct 

5  "  Willehni  de  Oxonia,  coUegarum  mcorum,  in  quos,  una  cum 

"  fratre  Radulpho  de  Bourne  commonacho  nostro,  a  priore  et 

**  conventu  monasterii  nostri  exstitit  unanimiter  compro- 
*'  missum,  vice  mea  et  ipsorum  ac  omnium  in  eleccione  jus 
"  habencium  et  hic  presencium,  ex  potestate  mihi  et  collegis